S H3 — Z és C hajtogatasu

kéztorld rendszer

Think ahead.

Tork C hajtogatasu kéztorld

Termék 290265

Rendszer H3-ZésC
hajtogatasu
kéztorld
rendszer

A Tork Singlefold C hajtogatasu kéztoérlé megfeleld minéség az
alapvetd kéztorléshez, ha az ar és a teljesitmény egyforman fontos. A
kéztorl6k a Tork C hajtogatasu kéztorld-adagolokba valok. Ez egy
hagyomanyos, egymasra helyezéssel mikodd rendszer.

Fébb elénydk:

- Kivalé minéségének készénhetéen nagyon jo
a teljesit6képessége, és csokkenti a
koltségeket



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg

Alapanyag

¢ essit

Fogyasztéi egység

7322541149318
128

100 mm

248 mm

100 mm
2,5dm3
39369

40069

Banderole

Szalitdi egység
7322541149325
2560

20

262 mm

401 mm

596 mm

62,6 dm3
7,9kg

8 kg

Carton

7322541149332
71680

560

1984 mm

800 mm

1200 mm
1,8m3

2204 kg

224,4 kg

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

Terméktanusitvanyok:

@

www.tork.hu




